
Avis d’appel d’offres ouvert
Séance publique

REDAL, FILIALE DE VEOLIA MAROC, PROCÈDE AU LANCEMENT DES APPELS D’OFFRES 
SUIVANTS :
› AO N°26/2023/C : TRAVAUX DE GÉNIE CIVIL NÉCESSAIRES À L’AMÉNAGEMENT ET A 

LA CONSTRUCTION DES DIVERS LOCAUX ET SITES REDAL (MARCHE CADRE).
› AO N°60/2023/E  : REALISATION DES TRAVAUX DE LA FOURNITURE, TRANSPORT, 

POSE ET TERRASSEMENT RELATIFS AU RENOUVELLLEMENT DES RESEAUX 
D’ELECTRICITE HTA PAR LA POSE D’UN CABLE S26 AU NIVEAU. DANS LE PERIMETTRE 
DE REDAL (MARCHE CADRE) APPEL D’OFFRES EN DEUX LOTS (SUR PROPOSITION DU 
COEFFICIENT MULTIPLICATEUR).

› AO N°57/2023/O : RENFORCEMENT DE L’ALIMENTATION DE LA STATION DE POMPAGE 
SALA EL JADIDA : - TRAVAUX DE FOURNITURE ET POSE DE CONDUITE DN600 -

LES DOSSIERS D’APPEL D’OFFRES PEUVENT ETRE CONSULTES  
ET TELECHARGES SUR LE SITE INTERNET www.redal.ma,  

ET EVENTUELLEMENT RETIRES SOUS CD A L’ADRESSE INDIQUEE CI-DESSOUS :
REDAL- SIEGE

DIRECTION DES ACHATS -  6, RUE AL HOCEIMA HASSAN - RABAT
TEL: +212 5 37 23 85 48 OU +212 5 37 23 85 30 - FAX: +212 5 37 73 46 73

N° AO
Cautionnement 

provisoire
 (en dirhams)

Délai 
d’exécution

Date de Visite 
des Lieux (VL)/ 

Réunion
d’Information (RI)

Date limite  
de dépôt  
des offres

Estimation 
Montant   

(en dirhams HT)

26/2023/C 123 000,00 12 mois VL : Mercredi  
05 juillet 2023 à 10h

Mercredi  
12 juillet 2023 

à 10h
Montant Max 6 

392 208,00

60/2023/E 757 000,00 12 mois RI : Mercredi  
05 juillet 2023 à 10h

Mercredi  
12 juillet 2023 

à 10h
MONTANT MAX :

39 425 600,00

57/2023/O  48 000,00 05 mois VL : Mercredi  
05 juillet 2023 à 10H

Mercredi  
12 juillet 2023 

à 10h
2 494 590,00

1. LES FRAIS D’ENVOI CORRESPONDANTS DU DOSSIER D’APPEL D’OFFRES SOUS CD SONT 
FIXES À 100 DHS

2. LES DOSSIERS DOIVENT ÊTRE PRÉSENTÉS CONFORMÉMENT AU RÈGLEMENT 
PARTICULIER DE L’APPEL D’OFFRES (RPAO).

3. LES OFFRES PEUVENT ÊTRE DÉPOSÉES AU LIEU MÊME DE RETRAIT DES DOSSIERS 
CONTRE RÉCÉPISSÉ OU ENVOYÉES PAR VOIE POSTALE AVEC ACCUSÉ DE RÉCEPTION.

4. L’OUVERTURE DES PLIS EN SÉANCE PUBLIQUE AURA LIEU LE 12 JUILLET 2023 À 10H30.

Cet avis constitue en soi une convocation pour tout concurrent souhaitant assister à la séance d’ouverture de plis. 
Toute offre déposée après la date de remise spécifiée, sera automatiquement écartée.


